

بهارستان

رئیس مجلس شورای اسلامی ایران یا **بیان اینکه ایران در گذشته نیاز مقاومت فلسطین به فتاوری تولید سلاح را برطرف کرد، بر ادامه حمایت‌های اصولی ملت و دولت ایران از مبارزات مشروع ملت و مقاومت فلسطین تأکید کرد.** به گزارش مهر،علی لاریجانی در گفتوگو باالعالم درباره این ادعا که موشک‌های مقاومت ساخت ایران است، گفت: ما در اینکه باید به مردم غزه همه گونه کمک کنیم تردیدی نداریم، الان مبارزان غزه از توانمندی خوبی برخوردارند و سلاح مورد نیاز خود را تأمین می‌کنند،البته آنهازمانی نیازمند تکنولوژی تولید سلاح بودند که این تکنولوژی را به آنها دادیم.

گزارش

خبر سقوط پرواز شماره **MH17** خطوط هوایی مالزی که از آمستردام پایتخت هلند عازم کوالالامپور پایتخت مالزی بود در نزدیکی مرز اوکراین و روسیه، به سرعت به نخستین خبر رسانه‌های بزرگ دنیا تبدیل شد. سرنگون شدن این هواپیما که همگی ۲۹۸ سرنشین آن به کام مرگ فرو رفتند، واکنش‌های متفاوت را در سطح بین‌الملل به دنبال داشت، آنگونه که آمریکا در کنار دولت متبوع وی در اوکراین، با تظاهر به انسان دوستی – برخلاف موارد مشابه در ادامه به بخشی از آن اشاره خواهد شد – طی روزهای اخیر تلاش داشته‌چهره متفاوتی از خود نزد افکار عمومی دنیا به تصویر بکشد، در حالی که مرور صفحات تاریخ نشان می‌دهد دولتمردان ایالات متحده در موارد مشابه رویکردی متفاوت اتخاذ کرده‌اند، به عبارتی دیگر فشارغ از علت این حادثه باید به واکنش جهت‌دار برخی قدرت‌های بزرگ دنیا و مدعیان کنونی حقوق بشر در این باره پرداخت تا میزان صداقت کارگزاران نظام سلطه به تصویر کشیده شده و نشان داده شود که وابستگی از این نظام در برخورد با موضوعات یکسان چگونه رفتارهای متفاوت و حتی متناقض بروز می‌دهند. بر همین اساس،

سقوط هواییمای مالزی یایی می‌تواند بهترین نمونه‌ای ازاینگونه رفتارها به حساب آید. در حالی پس از رسانه‌ای شدن خبر سقوط این هواپیما بر سر علت سقوط آن اختلاف نظر وجود دارد که مقامات امریکایی طی روزهای اخیر تأکید بسیاری دارند هواییماتوسط یک موشک زمین به هوا ساقط شده است، به‌عنوان نمونه وال استریت ژورنال خبر داده که منابع امنیتی امریکای می‌گویند به هواییمای مسافری بر یک موشک زمین به هوا هدف قرار گرفته است.

اما آنچه مهم می‌نماید آن است که موضع‌گیری‌های پرشمار مقامات سیاسی امریکایی‌ها با محوریت سقوط هواییمای مذکور – که از آن می‌توان به عنوان یک عملیات سنسگین رسانه‌ای – تبلیغاتی علیه کشوری دیگر یاد کرد – در حالی همچنان دنبال می‌شود که در موارد مشابهی دولتمردان این کشور در قبال قضیه سکوت اختیار کرده یا به دفاع از آن پرداخته‌اند.

معروف ترین حملات به هوایپماهای مسافری و غیر نظامی
در یکی از این نمونه‌ها می‌توان به پرواز بوئینگ ۲۷۷، خطوط هوایی لیبسی(از تریپولی به قاهره) در فوریه سال ۱۹۷۳ اشاره کرد که در آن یک جت اف ۴ رژیم صهیونیستی با شلیک یک موشک باعث سقوط آن می‌شود. در طول پرواز این هواپیما بخشی از مسیر را روی کانال سوئز عبور می‌کرد که در همان زمان هدف جت اسرائیلی قرار می‌گیرد. خلبان تلاش می‌کند تا با فرود اضطراری هوایپما را در بیابان به زمین برساند اما در نهایت از ۱۱۲ مسافران هوایپما، ۱۰۸ نفر جان خود را از دست می‌دهند.

در این حادثه تلخ که با شلیک موشک رژیم‌صهیونیستی به سمت هواییمای مسافری روی داد هیچ‌گاه مقامات امریکایی و دیگر متحدان منطقی‌ان این حاضر به محکوم کردن آن نشده و به صورت وسیعی به توجیه اصل موضوع پرداختند اما ۱۵ سال پس از این واقعه، نیروهای نظامی امریکا در خلیج فارس خود دست به کار شده و یک هواییمای مسافری را با ۲۹۰ سرنشین منهدم کردند.

پرواز شماره ۶۵۵ایران ایسر در تاریخ ۱۲ تیرماه ۶۷- سیوم جولای ۱۹۸۸ – سفر خود را از تهران به سمت دوبی آغاز کرد و مورد حمله ناو امریکایی

قاتلان ۶۵۵ مدعیان ۷۷۷ شده‌اند!



قرار گرفت. هواییمای ایرانی از مسیر خود خارج نشده بود که ناو امریکایی‌ها با نفخ حرم هوایی کشورمان با یک چنگنده اف ۱۴ تام کت اقدام به سرنگون کردن هواییمایی مسافری می‌کند. گرچه جنایت امریکایی‌ها در آب‌های نیلگون خلیج‌فارس اولین و آخرین جنایت آنها نبود و از کشوری که فاجعه هیروشیما و ناگازاکی را به وجود آورده یا در جنگ‌های جهانی، حاضر به کشتار و قتل عام دسته‌جمعی میلیون‌ها انسان بی‌دفاع شده و اخیراً در عراق، افغانستان، سوریه، لبنان، فلسطین و غزه انواع و اقسام جنایات را مرتکب شده چنین اقداماتی دور از ذهن نیست اما نوع واکنش دولتمردان این کشور درباره این حمله در شرایطی که آنها امروز مدافع جانباختگان سانحه هواییمایی مالزی در اوکراین هستند، مورد توجه است.

بلافاصله پس از این واقعه، مقامات امریکایی بدون آنکه از جمهوری اسلامی ایران عذرخواهی کنند اعلام می‌کنند که یک فروند هواییمای اف- ۱۴ ایران را به اشتباه مورد هدف قرار داده‌ادعایی که شواهد و مستندات بعدی آن را مردود جلوه داد.

دروغ‌های واشنگتن از زبان استاد دانشگاه امریکا

مانو سینتگام فیزیکدان تئوری و مدیر داستان اتخاذ استراتژی «استاندارد دوگانه» حکایت قدیمی برای غرب‌هاست و براساس همین استراتژی است که چشمان آنها هواییمای مسافری آمستردام به کوالالامپور را قابل تشخیص می‌داند، اما همین چشم‌ها توان دیدن هواییمای مسافری ایرانی را ندارد و سرنگونی آن را تنها نقص فنی عنوان می‌کندو تمام اینها در مقامی بالاتر نمایانگر منش و اصول کارگزاران نظام سلطه است

دروغ‌های واشنگتن از زبان استاد دانشگاه امریکا
دروغ‌های واشنگتن از زبان استاد دانشگاه امریکا
دروغ‌های واشنگتن از زبان استاد دانشگاه امریکا
دروغ‌های واشنگتن از زبان استاد دانشگاه امریکا

دروغ‌های واشنگتن از زبان استاد دانشگاه امریکا
دروغ‌های واشنگتن از زبان استاد دانشگاه امریکا
دروغ‌های واشنگتن از زبان استاد دانشگاه امریکا
دروغ‌های واشنگتن از زبان استاد دانشگاه امریکا

تسلیح کرانه باختری موجب توانایی مردم فلسطین در ایستادگی برابر صهیونیست‌ها می‌شود

صحبت‌های روز گذشته مقام معظم رهبری در مورد لزوم تجهیز کرانه باختری رود اردن گفت: هر کسی توان کمک‌رسانی به مردم فلسطین را دارد باید از طریق ساکنان کرانه باختری رود اردن کمک‌های خود را به دست ساکنان این منطقه برساند.
وی افزود: کشورهایی که توان کمک‌رسانی به غزه را دارند باید به گونه‌ای عمل کنند که بخشی از سختی‌های تحمیل شده به مردم غزه کم شود.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران نیز طی چند روز گذشته اقداماتی را در جهت کمک‌رسانی به غزه صورت داده که دعوت از کشورهای اسلامی برای این امر و رایزنی با کشور

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

لاریجانی در گفت‌وگو با العالم:

بسته ماندن گذرگاه رفح در زمان السیسی در تاریخ خواهد ماند

مقاوم حملات علنی رژیم صهیونیستی به منازل، بازار، بیمارستان‌ها و مدارس است و بعد دیگر آن محاصره این منطقه است که مردم را از دارو، غذا و بسیاری از وسایل زندگی محروم کرده و مجروحان و بیماران قادر به خروج از غزه برای مداوا نیستند.
وی با اشاره به اینکه در جنگی دیگر نمی‌گذارند مسلمانان باهم باشند و برای حمایت از فلسطین در یک صف قرار گیرند، افزود: دشمنان اسلام در جنگی دیگر عده‌ای تندرو و کم‌عقل را در برخی کشورهای اسلامی به جان مردم شریاطی عادی به زندگی خود ادامه دهند.
رئیس دشمن نشانه رود، داخل خانواده مسلمان شلیک شود که این امر فرسایش توان و نیروی مسلمانان را به دنبال

استاندارد دوگانه امریکا در برخورد با تروریسم

قاتلان ۶۵۵ مدعیان ۷۷۷ شده‌اند!

از سوی مقامات امریکایی گفته شدند برای تحقق هدفشان بود، یعنی جلب حمایت مردم امریکا از دولتشان در پی بروز این حادثه غم‌انگیز.

دلسوزی امریکایی‌ها برای مسافران هواییمای مالزی

باراک اوباما بر خلاف موارد مشابه که دولتمردان امریکا تنها با توجیه کردن -نظیر سقوط هواییمای مسافری بری کشورمان در خلیج‌فارس- در واکنش به سقوط هواییمای مسافری بری مالزیایی با تظاهر به انسان دوستی و اخلاق‌مداری مقامات امریکایی ابراز می‌کنند: «سقوط هواییمای مسافری بری مالزیایی در مرز اوکراین و روسیه یک تراژدی وحشتناک است و امریکا هر گونه کمکی بتواند برای تعیین چسند و چسون این حادثه خواهد کرد، به گزارش روتنبرز از ویلمینگتون در ایالت دلور امریکا، اوباما خاطر نشان کرد که مقام‌های امریکایی در حال بررسی این امر هستند که آیا شهروندان امریکایی در هواییمای سانحه‌دیده مالزیایی در اوکراین حضور داشته‌اند یا خیر. جهان در حال مشاهده گزارش‌ها در خصوص یک فروند هواییمای مسافری بری سرنگون شده نزدیک مرز روسیه و اوکراین است و ممکن است این یک فاجعه وحشتناک باشد.»

واکنش سناتور امریکایی به سرنگونی هواییمای مسافری مالزی

در همین حال «جان مک کین» سناتور جمهوری‌خواه امریکا در واکنش به سرنگونی هواییمای مسافری بری مالزی در اوکراین گفت: در صورتی که روسیه یا شبه‌نظامیان طرف‌دار روسیه در اوکراین مسئول سقوط این هوایپما باشند، این امر پیامدهای بسیار جدی و ناگواری خواهد داشت و واکنش شدید امریکا را می‌طلبد. جان‌مک‌کین در ادامه گفت‌وگوی خود با شبکه خبری «ام.اس. ان.بی.سی» افزود: شناسایی اشتباهی هواییمای مالزی ممکن است دلیل بروز این حادثه باشد که این امر واکنش شدید امریکا را می‌طلبد.اگر چنین باشد و روسیه یا شبه‌نظامیان طرف‌دار روسیه اشتباهی هواییمای مالزی را به جای هواییمای اوکراینی سرنگون کرده باشند، این یک تراژدی ناگوار است و پیامدهای شدیدی خواهد داشت.»

استراتژی همیشگی «استانداردهای دادگستری International Court of Justice» دوگانه

در نتیجه‌گیری خود اعلام کرد اقدام امریکا در ساقط کردن هواییمای مسافری بری ایران غیرقانونی بوده است. مانو سینتگام در ادامه افزود: البته هیچ‌یک از مقامات امریکایی از دروغ‌هایی که گفتند عذرخواهی نکردند و هیچ فردی نیز مجازات نشد و این فاجعه به آرامی برای همه مردم به جز مردم ایران به فراموشی سپرده شد و دروغ‌هایی که

پارادوکس رفتاری دولتمردان امریکایی در قبال موضوعات مشابه تنها به موضوع سقوط هوایپماهای مسافری بری خلاصه نمی‌شود و نمونه‌های بسیاری از آن را می‌توان در دیگر موضوعات بین‌المللی به یاد آورد.

یکی از همین نمونه‌ها را می‌توان در جنگ کنونی غزه که در آن جنگنده‌های ارتش اسرائیل مردم بی‌گناه و بی‌دفاع غزه را بمباران کردند، جست‌وجو کرد و در شرایطی مقامات سیاسی امریکا برای رژیم‌صهیونیستی حق دفاع را در برابر مردم مظلوم غزه قابل می‌شوند که هیچ حقی برای کودکان و زنان فلسطینی به رسمیت نمی‌شناسند.

در پایان باید گفت، داستان اتخاذ استراتژی «استاندارد دو گانه» حکایت قدیمی برای غرب‌هاست و براساس همین استراتژی است که چشم‌ها آنها هواییمای مسافری آمستردام به کوالالامپور را قابل تشخیص می‌داند، اما همین چشم‌ها توان دیدن هواییمای مسافری ایرانی را ندارد و سرنگونی آن را تنها نقص فنی عنوان می‌کند.

تمام اینها در مقامی بالاتر نمایانگر منش و اصول کارگزاران نظام سلطه است که باید در مواجهه دولتمردان کشورمان با آنها باید به شدت مورد توجه قرار گرفته در تصمیم‌گیری‌ها اثر گذار باشد.



مجامع بین‌المللی به ویژه سازمان ملل و شورای امنیت و حتی حمایت امریکا و انگلیس از جنایات این رژیم هستیم.

گریه‌های خیر

پیام تبریک دکتر روحانی به فواد معصوم رئیس جمهور جدید عراق

رئیس‌جمهور کشورمان با تبریک انتخاب آقای فواد معصوم به‌عنوان رئیس‌جمهوری عراق، توجه همزمان مردم و مسئولان عراقی به مبارزه با تروریسم و نیز ادامه روند توسعه سیاسی و تحکیم مردمسالاری را در موقعیت خطیر کنونی، رویکردی ارزشمند و قابل تقدیر دانست.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، در پیام دکتر روحانی به رئیس‌جمهور عراق آمده است: اعتماد نمایندگان ملت در پارلمان و انتخاب جنابعلی به عنوان رئیس‌جمهور عراق را تبریک می‌گویم، به موقعیت خطیر کنونی، توجه همزمان مردم و مسئولان عراقی به مبارزه با تروریسم و نیز ادامه روند توسعه سیاسی و تحکیم مردمسالاری رویکردی ارزشمند و قابل تقدیر است. در این پیام تصریح شده است: کمک به ثبات، امنیت، پیشرفت و رفاه مردم شریف عراق، نگاه راهبردی جمهوری اسلامی ایران به کشور عراق است و دولت و ملت ایران همچنان به نقش پایدار خود در حمایت از عراق متحد و باثبات با حضور و مشارکت فعال همه اقوام و مذاهب ادامه خواهد داد. دکتر روحانی در پایان پیام خود آورده است: اینجانب ضمن آرزوی موفقیت برای جنابعلی، دولت و ملت عراق، امیدوارم در ادامه تلاش‌های مثبت دو کشور در توسعه روابط، شاهد گام‌های بلندتری در همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای باشیم.

در انتخابات هیئت رئیسه شورای نگهبان صورت گرفت

انتخاب مجدد آیت‌الله جنتی به دبیری شورای نگهبان

آیت‌الله جنتی و ابراهیمیان به ترتیب به عنوان دبیر و سخنگوی شورای نگهبان انتخاب شدند.

به گزارش مهر، در جلسه روز پنج‌شنبه اعضای شورای نگهبان، آیت‌الله جنتی مجدداً به عنوان دبیر، محمدرضا عیازاده به عنوان قائم‌مقام دبیر و نجات‌الله ابراهیمیان به عنوان سخنگوی شورای نگهبان انتخاب شدند.

گفتنی است نجات‌الله ابراهیمیان عضو شورای حقوقدان شورای نگهبان است که به عنوان سخنگوی این شورا برگزیده شد.

استفاده از عبارت «تفکیک جنسیتی» در مقابل تصمیم ارزشمند شهرداری تهران غلط است

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت تکریم بانوان، از اقدامات و عملکرد فرهنگی شهردار تهران در تکریم و ارج نهادن به مقام زن و خانواده قدردانی کرد.

به گزارش تسنیم، بیژن نوباوه با بیان اینکه به کار بسردن نام «تفکیک جنسیتی» در خصوص تصمیم ارزشمندی که در جهت ارتقای شغلی بانوان در شهرداری گرفته شده، عبارت غلطی است، اظهار داشت: به نظر من این واژه باید تحت عنوان احترام و تکریم در فضاسازی مناسب بیان شود. هر کسی بنا به شخصیت خود باید در فضای خود قرار گیرد.

وی درباره تجربه‌های دیگر کشورها در این زمینه خاطر نشان کرد: در بسیاری از کشورها همچون ژاپن طرح‌هایی را از ۱۰ سال پیش ارائه داده‌اند که طبق آنها واگن خانم‌ها و آقایان جدا شده است. ازدحام جمعیت در ساعت‌های پیک ترافیک بسیار زیاد است و خانم‌ها در این بین با مشکل مواجه می‌شوند. پس باید بگوییم که این کشورها عقب‌افتاده هستند، در حالی که می‌توان نتیجه گرفت که خانم‌ها به لحاظ فیزیکی و رعایت برخی مسائل شرایط خاص خود دارند و نمی‌توانند با آقایان برابری کنند یا زوروار واگن‌ها می‌ترو شوند.

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی با پرداختن به مسائل فرهنگی اظهار کرد: در بعد اجتماعی هم توجه به کانون خانواده از مهم‌ترین اولویت‌های هر جامعه‌ای است، بنابراین یک مادر باید فرصت کافی برای تربیت کودک خود داشته باشد، اگر حال نام این تصمیم‌گیری صحیح شهرداری را برخی تفکیک جنسیتی می‌گذارند باید تأکید کنم که بحثی کاملاً سیاسی است که با این عنوان مطرح شده است. وی با اشاره به اجرایی کردن این تصمیم در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی گفت: حتی اجرایی کردن این موضوع در دانشگاه هم لازم است. چه افرادی دارد فرزندان در جایی تحصیل کنند که احساس راحتی بیشتری داشته باشند. ایجاد فضای مناسب اسمش تفکیک جنسیتی نیست. نوباوه در خصوص فعالیت‌های شهرداری تهران خاطر نشان کرد: من از اقدام شهرداری تهران بسیار استقبال و از فعالیت‌های این مجموعه تشکر و حمایت می‌کنم زیرا این موضوع از ضروریات جامعه است. تمام زنان ایران به تکریم خود فخر می‌کنند و این تصمیم با یک نگاه تکریم باید برگریست زیرا تنها احترام به افراد در آن نهفته است.

نامه محسن رضایی خطاب به فرمانده گردان‌های قسام سلاح مورد نیاز مقاومت از دل سنگ هم‌که باشد به دستتان خواهد رسید

نبرد شما ادامه دارد و سلاح و مهمات مورد نیاز شما از دل سنگ هم‌که باشد به دستتان خواهد رسید. مطمئناً حمله اسرائیل به غزه به انتفاضه جدیدی تبدیل خواهد شد. به گزارش فارس، پایگاه اطلاع‌رسانی محسن‌رضایی، نامه وی را که در اوج حملات رژیم‌صهیونیستی، خطاب به محمد الضیف فرمانده گردان‌های قسام نوشته شده است منتشر کرد.

در بخشی از این نامه آمده است: بسم‌الله قاصم الجبارین برادر عزیزم محمد الضیف فرماندهی گردان‌های قسام باسلام

اخبار شما را دائماً دنبال و گام به گام همراهان هستیم. در عین تأثیر عمیق از جنایات بی‌سابقه صهیونیست‌ها، از پیروزی‌های افتخارآفرینتان به خود می‌بالیم. نبرد دل‌آورانه شما نشان داد که نه گنبد آهنین و نه تانک‌های مدرن اسرائیل نمی‌توانند محل و پناهگاه امنی برای آنها باشد. آری بجنگید چراکه در مقابل رژیم‌ی که قریب ۷۰ سال، منطقی غیر از جنایت و آدم‌کشی ندارد غیر از مقاومت چه راهی باقی‌مانده است؟ با رژیم‌ی که تن به فراندوم و مردمسالاری و آزادی در تعیین سرنوشت ۱۰ میلیون فلسطینی در داخل و خارج فلسطین نمی‌دهد و آنها را از داشتن حقوق اولیه محروم کرده است، چه باید کرد؟ با رژیم‌ی که هر چند یکبار از زمین و آسمان و دریا وحشیانه به مردم محاصره شده حمله و صدها نفر را قتل عام می‌کند، چه باید کرد؟ فرزندان شهادت و جهاد اسلامی!

اینجانب به نمایندگی از فرماندهان دفاع مقدس تأکید می‌کنم که با تمام توان و امکانات از شما دفاع و حمایت خواهیم کرد. شما مجاهدان و بیادردلانی هستید که سینه خود را سپر حوادث امت اسلامی کرده‌اید. ما به شما افتخار می‌کنیم. نبرد شما ادامه دارد و سلاح و مهمات مورد نیاز شما از دل سنگ هم‌که باشد به دست‌تان خواهد رسید. مطمئناً حمله اسرائیل به غزه به انتفاضه جدیدی تبدیل خواهد شد واگر اسرائیل به حملات خود ادامه دهد، رزمندگان فلسطین از حصار غزه بیرون آمده و مردم شهرهای نزدیک را از دست صهیونیست‌های جانی آزاد خواهند کرد. بی‌تردید در حملات هجومی و پار‌تیرانی، صهیونیست‌ها نیز دفاع از خود را ندارند. ۱۰ تا ۵۰ نفر اسیر صهیونیست در هر شهر، بهترین سپر دفاعی از آن شهر است. بدهی‌ی اشتغالگران در چنین شرایطی هیچ راهی جز تسلیم در مقابل شما نخواهد داشت.

به خدا توکل کنید و مطمئن باشید که «والمصر الامن عبدالله العزیز الحکیم»

محسن رضایی ۱۸/ رمضان ۱۴۳۵

فرمانده اسبق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی